112年彰化縣第一屆 親愛家人的畫像-比賽辦法
1、 主旨：提昇親子互動，增加家庭幸福感，培養學生手繪與語文的表達能力。
2、 指導單位：彰化縣政府
3、 主辦單位：彰化縣各級學校家長會聯合會
4、 協辦單位：埤頭國小、民生國小、平和國小、洛津國小
5、 活動地點：自家中或任何讓你發揮創意想像的地方。
6、 主題：親愛家人平日讓你感動的畫像，各類畫圖方式(色鉛筆、水彩、炭筆…)均可
7、 比賽分組：限彰化縣內學校
[bookmark: _Hlk17226377]         （一）國小甲組（國小五年級~六年級）（二）國小乙組（國小三年級~四年級）
             （三）國小丙組（國小一年級~二年級）（四）國中組（國中）
八：作品內容：
    A. 親愛家人平日讓你感動的畫像，各類畫圖方式(色鉛筆、水彩、炭筆…)均可。
    B. 評分：
1. 國小組：畫像+說明 100%；有加影片描述，擇優 (例如：感動人心、幽默有趣、具有正向教育意義….等等) 提供7-11禮券100元。
2. 國中組；畫像+說明 100% ；有加影片描述，則額外加分。
· 以上影片作法：請參賽者說明自己作品的理念與想法，由旁人協助錄影，並上傳youtube，並提供主辦單位youtube 網址（網址填寫在網路報名表中/BeClass系統）
· 每人限一件作品。
九、收件截止日：112年5月26日中午前截止，112年6月16日於彰化縣各級學校家家長會聯合會      
    粉絲團公布得獎名單。
十、比賽用畫紙索取方式及注意事項；
    (1) 請自行網路報名或請學校協助報名（如人數眾多，可自行設計報名表格/回傳Email）。
    (2) 比賽用紙將於4月23日後；陸續送至各學校(本會專人送達或郵寄)。
    (3)  4月23日為比賽用紙最後登記日。
[bookmark: _GoBack]    (4)  4月23日後登記者；請自行以本辦法附件檔案，下載列印(B4大小)，或自行以畫筆繪製繪圖用紙格式均可。
    網址如下：網路報名網址以及作品youtube網址填寫：
              https://www.beclass.com/rid=274b0b864230e17371b5
十一、作品繳交：委託以下四間學校協助收件，親送或郵寄：
      埤頭國小學務處、民生國小學務處、平和國小教務處、洛津國小輔導室繳交！
十二、錄取名額及獎勵： 各組錄取前三名及佳作數名，均贈獎狀一紙及獎金。內容如下：
	比賽組別
	第一名
	第二名
	第三名
	   佳作
	入選獎100名

	國小甲組
	1000元
	800元
	500元
	200元
	7-11禮券100元

	國小乙組
	1000元
	800元
	500元
	200元
	

	國小丙組
	1000元
	800元
	500元
	200元
	

	國中組
	1000元
	800元
	500元
	200元
	


十三、評審方式：由主辦單位聘請評審老師評定不得異議。未依大會規定之作品將不予評分。
十四、頒獎日期與辦法：請參賽者留意粉絲頁訊息；將不另行個別通知，獎狀與獎勵將由各校
      自行頒獎
附則一：所有參賽作品經評審後由大會統一收藏，恕不退件，若學校有需要展覽，歡迎借用。
附則二：本辦法如有未盡事宜得隨時修訂之。洽詢電話
        總幹事=莊財福0939426707
        秘書長=林炯炘0928343011
        秘  書=黃美熏0933470659
E-MAIL： amy0933470659@gmail.com；tfchuang@fcu.edu.tw
彰化縣各級學校家長會聯合會粉絲頁https://www.facebook.com/profile.php?id=100064656013855
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附件一：畫圖比賽格式如下(B4大小)
[image: ]
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